[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      12.07.2013

                                               №__664 – П _
О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Осинниковского городского округа.
В соответствии с ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 40 Устава Муниципального образования - Осинниковский городской округ, Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от №19.12.2008г. «О принятии Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании - город Осинники», Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 11.12.2012г. "О внесении изменений в положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ»:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения  проекта схемы теплоснабжения  муниципального образования Осинниковского городского округа.

2. Определить форму проведения публичных слушаний - проведение слушаний в органе местного самоуправления. Место проведения слушаний – МУ «Градостроительный кадастровый центр г. Осинники» (г. Осинники, ул. Советская, 6), дата проведения – с 12.07.13г. по 12.08.13г.
3. Установить срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей города о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний - не более одного месяца.
4. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования - город Осинники, созданной постановлением администрации города Осинники от 07.10.2010  №1209-П «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования - город Осинники», организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от №19.12.2008г. «О принятии Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании - город Осинники» (ред. от 11.12.2012г. "О внесении изменений в положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании – Осинниковский городской округ»).
5. Контроль за исполнением технической документации возложить на директора МУ « Градостроительный кадастровый центр г. Осинники» Л.Н. Боргоякову.

6. Опубликовать настоящее постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.
7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
И. о. Главы Осинниковского

    городского округа

                                                                         А.Ю. Габдрахманов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен            _____________    _____________          Л.Н. Боргоякова
                                                                                                   (дата)                 (подпись)

С постановлением ознакомлен
делопроизводитель
МУ «Градостроительный кадастровый

центр г. Осинники»                                         _____________    _____________             Ю.Е. Татарченко
                                                                                                  (дата)                  (подпись)

Ю.Е. Татарченко
4-25-02
Публичные слушания

Администрация Осинниковского городского округа сообщает о начале проведения публичных слушаний для обсуждения  проекта схемы теплоснабжения  муниципального образования Осинниковского городского округа. Место проведения слушаний – МУ «Градостроительный кадастровый центр г. Осинники» (г. Осинники, ул. Советская, 6), дата проведения – с 05.07.2013 г. по 20.08.2013 г.
 Мнение общественности носит рекомендательный характер и будет принято во внимание при принятии решения. Дополнительную информацию можно получить в приемные дни в МУ «Градостроительный кадастровый центр г. Осинники» с 9-00-15-00, (обед с 12-00- 13- 00 ч.), контактный телефон 4-25-02, 4-13-32. Результаты публичных слушаний будут размещены на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа www.osinniki.org .